
Uchwała nr 6/2020/2021 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Rąbinie 

z dnia 31 sierpnia 2019 roku 

w sprawie ustalenia sposobu wykorzystania wniosków i wyników nadzoru 

pedagogicznego z roku szkolnego 2019/2020. 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2017 r. Prawo oświatowe 

(Dz.U.2020 r. poz. 910 z późń.zm.) 

Rada Pedagogiczna Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Rąbinie uchwala, co następuje: 

§1 

Uchwala się sposób wykorzystania wniosków i wyników nadzoru pedagogicznego 

sprawowanego nad szkołą przez organ sprawujący nadzór pedagogiczny, w celu 

doskonalenia pracy Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza oraz Gminnego Przedszkola 

w Zespole Szkolno Przedszkolnym w Rąbinie. 

 

 

§2 

Opis sposobu wykorzystania wyników nadzoru pedagogicznego zawiera załącznik nr 1 do 

uchwały 

 

§3 

Wykonanie niniejszej umowy powierza się Dyrektorowi szkoły. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

 

 

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów. 

Rada Pedagogiczna liczy  21członków, obecnych na posiedzeniu 20 

Za przyjęciem uchwały głosowało 18 członków 

Przeciw - 0 

Wstrzymało się od głosowania 0osób. 

 

 

 


